<sup>y</sup> Certe nihil aliud sibi vult apostolus, quam se more suo molissimum, placidissimumque in modum admoniturum esse Diotrephen peccati sui, recitâque eum revocaturum in viam. Heum. ib. p. 309.

‘ ceive and entertain these brethren, but he also discourages  
 ‘ those who would relieve and entertain them. And thus  
 ‘ he obligeth these strangers to leave your church, and go  
 ‘ elsewhere.’

By these last words most interpreters understand St. John to say, that Diotrophes excommunicated, or cast out of the church, “the brethren,” members of it, who were for receiving these strangers. But Dr. Heumann says, that <sup>z</sup> by the persons whom Diotrophes cast out of the church, must be understood these strangers, not the members of the church. For, as plainly appears, Caius was not excommunicated, though he had done what was opposed by Diotrophes. Nor need it be supposed, that all the strangers, here spoken of, were obliged to leave that place, or society. Diotrophes, it is true, discouraged their reception, and some might remove elsewhere. Others of them, however, might continue their abode there, encouraged by Caius and some other pious members of this church, who did not submit to the reasons or the orders of Diotrophes.

In this interpretation it is supposed, that “casting out of the church,” refers not to the persons last mentioned, who would receive these strangers, but to “the strangers,” whom Diotrophes would not have to be received. And Beausobre says, the <sup>a</sup> place may be so understood. Dr.

<sup>z</sup> Universi videlicet, qui hanc tractârunt epistolam, sibi persuaserunt, describi his verbis illud pœnæ ecclesiasticæ genus, quod excommunicatio vocari solet. Facile quidem poterat hic error agnosci. Nam primo, Caium, id, quod fieri nolebat Diotrophes, facientem, ab ipso non fuisse excommunicatum, in propatulo est.—Sed age, rem totam intueamur propius. Initio igitur considerandum quosnam ecclesiâ ejecerit Diotrophes. Ab omnibus, si Beausobrium excipimus, hoc refertur ad propinquius, τῶν βελομένων, hoc est, eos qui volebant exules hospitio excipere. Cum vero jam graves attulimus causas, cur non credi possit hos excommunicatione ejecisse ecclesiâ, sequitur, ut statuamus, hæc verba, ἐκ τῆς ἐκκλησίας ἐβαλλει, pertinere ad remotius, ad fratres exules. His scilicet, dum nec ipse ex ærario aliquid impertiebat, et aliis quoque, ut nihil ipsis darent, suadebat ac persuadebat, hoc ipso migrare eos cogebat alio, atque ita ‘e suâ expellebat ecclesiâ.’ Non erat igitur nostro loco necesse excommunicationem tribuere Diotrophis. Sed satis evidens est id eum effecisse, quod omissam priorum exulum receptionem necessario consequeretur, ut videlicet exirent ecclesiâ, aliamque peterent, opum pariter et misericordiæ abundantiorum.—Apparet hinc etiam facile, cum volentes exulum misereri κωλυειν hic dicitur Diotrophes, non credi eum debere id vetuisse pro imperio, sed allatis duntaxat causis, cur fieri id non oportebat, multos ab hoc pietatis officio revocasse.—Atque hoc ipsum nos admonet, verbo, ἐβαλλειν, non necessario significari, omnes illos exules revera abire coactas, sed id etiam recte usurpari de conatu Diotrophis id efficiendi. Heumann. ibid. p. 310—313.